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حسینی- کسب اولین عنوان کشوری آن هم در رقابت 
های مهمی مانند المپیاد دانشجویان کشور که با 
حضور بسیاری از برترین ها برگزار می شود، برای یک 
دختر 19 ساله کافی است تا برای برداشتن قدم های 

بزرگ تر هدف گذاری کند. 
این موفقیت که کمتر کسی انتظار آن را داشت سبب 
شد تا حالا او دغدغه های بزرگ تری مانند حضور در 
جمع برترین های کشور را داشته باشد. چندی قبل در 
خبرها داشتیم که »افسانه حسن نژاد« دانشجوی سال 
اول صنایع دستی دانشگاه بیرجند در چهاردهمین 
المپیاد ورزشی دانشجویان کشور موفق به کسب 
عنوان نایب قهرمانی رشته پینگ پنگ دانشجویان 
کشور شده است.  اهمیت این عنوان زمانی بیشتر می 
شود که بدانیم حضور ملی پوشان و بازیکنان لیگ برتر 
دانشجو هم در این مسابقات مجاز بوده و دیگر در این 
رشته وزن و ماده های مختلف وجود ندارد بنابراین 

برای کسب عنوان باید از سد همه برترین ها گذشت.
این موفقیت البته از جنبه دیگری هم حائز اهمیت است 
و آن هم کسب عنوان کشوری در یک رقابت مهم برای 
اولین بار توسط یک بانوی پینگ پنگ باز استان است. 
هفته گذشته برای دقایقی در دفتر روزنامه میزبان این 

دانشجوی افتخارآفرین بودیم.
چگونه به این رشته وارد شدید؟ •

 از سال چهارم دبستان فعالیت خود را در پینگ پنگ 
آغاز کردم، معلم ورزش خانم »سخایی« به نوعی مرا 

استعدادیابی کرد و گفت برای این رشته مناسب 
هستی و بعد از آن به باشگاه سرحدی محل تمرین 
ورزشکاران این رشته مراجعه کردم، ابتدا زیر نظر خانم 
»چهکندی نژاد« و  سپس »رفیعی« و بعد »عباسپورفرد« 
تمرین کردم که وی در پیشرفت من بیشترین تاثیر 

را داشت.
قبل از این هم عنوان کشوری کسب کرده  •

بودید؟
تاکنون در مسابقات کشوری زیادی، چه از سوی 
هیئت و چه آموزش و پرورش شرکت کرده ام که البته 
تعداد آن را به یاد ندارم ولی در هیچ کدام از این رقابت 
ها نتوانستم عنوانی کسب کنم اما در این یکی دو سال 
گذشته با تمرین های تخصصی که داشتم خیلی 
پیشرفت کردم که نتیجه آن را در این رقابت ها دیدم. 
ضمن این که در رقابت های منطقه 9 دانشجویان 
کشور که بهمن 96 در دانشگاه بیرجند برگزار شد هم 

عنوان دوم تیمی را کسب کردم.
در داخل استان چطور؟ •

طی سال های گذشته در همه مسابقاتی که شرکت 
داشته ام عنوان قهرمانی را به دست آورده ام.

در فینال المپیاد چه شد که نتیجه را  •
واگذار کردید؟

برای رسیدن به مرحله فینال بر بازیکنان با سابقه ای 
غلبه کردم و در بازی فینال هم در واقع نتیجه را بیشتر 
به خاطر تجربه حریف که از بازیکنان مطرح لیگ برتر 

است واگذار کردم آن هم با نتیجه سه بر یک.
آیا این موفقیت باعث پیشنهادی برای  •

حضور در تیم های لیگ برتری هم شد؟
به طور مستقیم نه ولی خانم »لیمو چی« یکی از مربیان 
سابق تیم ملی که از مربیان مطرح لیگ برتری است، 
شماره ام را گرفت، البته از دانشگاه فردوسی مشهد 
هم پیشنهاد شد که برای تحصیل به آن جا بروم تا در 

دوره های بعد برای آنان بازی کنم.
کسب این عنوان چه تغییری در شما به  •

وجود آورد؟
حالا احساس می کنم هدف هایم دست یافتنی تر شده 

اند، هدف های بزرگ تری در سر دارم، ضمن این که 
انگیزه بیشتری برای رسیدن به آن ها کسب کرده ام.

حمایت دانشگاه از فعالیت های ورزشی  •
شما چگونه بود؟

هم در مسابقات منطقه ای و هم در المپیاد، مسئولان 
ورزش دانشگاه حمایت های خوبی داشتند و مشکلی 

از این بابت وجود نداشت.
فعالیت بانوان پینگ پنگ باز در خراسان  •

جنوبی چگونه است؟
هم اکنون بر خلاف آقایان برای بانوان شیفت برتر 
با مربی کارآمد و به روز نداریم، چون مربیان خانم 

جوابگوی سطح حرفه ای بازیکنان نیستند. 
استعدادهای خوبی در بین بانوان داریم که در صورت 
برنامه ریزی، حمایت و استفاده از مربیان به روز می 
توانیم شاهد افتخارآفرینی های آن ها باشیم ولی به 
دلیل مشکلاتی که گفتم، در این سال ها بسیاری از 

بانوان از فعالیت در این رشته دست کشیده اند.
چه پیشنهادی برای رشد پینگ پنگ  •

استان دارید؟
اول این که اختلاف ها کنار گذاشته شود و برای تمرین 
ها به ویژه برای بانوان طوری برنامه ریزی شود که 
جوابگوی سطح فنی بازیکنان باشد، تمرین ها هدف 
دارتر شود و به ویژه در بحث بدنسازی خوب کار شود 
چون بسیاری از بازیکنان خراسان جنوبی از نظر بدنی 

در مسابقات کم می آورند. 

مسابقات فوتبال روی میز

حسین قربانی – مسابقات فوتبال روی میز در بیت 
العباس بیرجند برگزار شد.

به گزارش خراسان جنوبی، مسابقات فوتبال روی میز 
ویژه آقایان در بیت العباس بیرجند در بخش انفرادی 
برگزار شد و مجتبی قوسی، امیر عربی و امیر محمد 
آذرکار مقام های اول تا سوم این مسابقات را از آن 

خود کردند. 

دیدار دوستانه مسابقه هندبال 
دیدار دوستانه مسابقه هندبال بین تیم های نوجوانان 

آیسک و قاینات برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان قاینات دیدار دوستانه مسابقه هندبال بین 
تیم های نوجوانان  آیسک و قاین با هدف آماده سازی 
تیم ها برای حضور در مسابقات هندبال نوجوانان 
استان های خراسان در سالن عفاف قاین برگزار شد. 
در این دیدار تیم باشگاه سه گام قاینات به مربیگری 
مهدی برات نژاد و مهدی مختاری با نتیجه ٢٠ بر1٨ 

توانست مهمان خود را شکست دهد.
حضور مربی قاینی در دوره داوری و مربیگری شطرنج

مربی شطرنج قاینات در کلاس مربیگری و داوری 
درجه دوی شطرنج در مشهد شرکت کرد.

به گزارش خراسان جنوبی »محمود آقایی« مربی 
شطرنج قاینات در کلاس مربیگری و داوری درجه دو 
و کارگاه سوئیس منیجر از سوم تا دوازدهم در مشهد 

شرکت کرد.

نماینده انجمن ورزش هوایی کشور 
در راه استان

نماینده ویژه انجمن ورزش هوایی کشور برای بازدید 
از سایت های استان به خراسان جنوبی می آید.

رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: با پیگیری های کمیته ورزش های هوایی 
استان و اداره های ورزش شهرستان های بیرجند 
و بشرویه نماینده ویژه انجمن ورزش هوایی کشور 
برای بازدید از سایت های در حال شناسایی و ثبت 
شهرستان های بشرویه و بیرجند این هفته به استان 
سفر می کند و امید است با انجام این کار زمینه ثبت 

سایت رسمی پروازی خراسان جنوبی فراهم شود.

۲مدال نقره تیراندازان باکمان 
دو تیرانداز کماندار استان در مسابقات کشوری 

تیراندازی باکمان دو مدال نقره کسب کردند.
»محمد نوروزی« رئیس هیئت تیراندازی باکمان 
استان به خبرنگار ما گفت: »ابراهیم وضیع« از قاین و 
»علی رضایی« از بیرجند در بخش کامپوند مسابقات 
تیراندازی باکمان کشور که به میزبانی مشهد برگزار 

شد دو مدال نقره این رقابت ها را  از آن خود کردند.

حسین قربانی – پیمایش دوچرخه سواری در گرم ترین نقطه زمین 
برای ثبت در کتاب گینس در ریگ یلان کویر لوت استان انجام می 

شود. 
دوچرخه سوار بیرجندی که قصد انجام این کار را دارد در جمع 
خبرنگاران با بیان این که 1٠ ماه است که در این زمینه کار می کنم 
افزود: 19 مرداد از کوه های مریخی نهبندان این پیمایش شروع و به 
سمت پایگاه جهانی کویر لوت و ریگ یلان )مسیر 1٢٠ کیلومتری( 

با دوچرخه پیموده می شود.
»حسن خراشادی زاده« که 14 سال است در دوچرخه سواری 
المللی  بین  گواهی نامه   ٨4 سال  و  کند  می  فعالیت  توریستی 
دوچرخه سواری توریستی خود را گرفته است افزود: پیش بینی می 
شود ثبت اولین رکورد در این زمینه در مدت 1٢ ساعت و در دمای 

بین 65 تا 7٠ درجه انجام شود. 
او هدف از انجام این کار را که با حمایت اداره کل میراث فرهنگی 
استان انجام می شود معرفی جاذبه های گردشگری  بیابان لوت به 

عنوان اولین اثر ثبت شده استان در فهرست جهانی اعلام کرد و ادامه 
داد: هنگام انجام این کار همه مستندات مورد نیاز برای ثبت رکورد 
در کتاب گینس تهیه می شود و از ناظر کمیته ثبت رکوردهای ملی 
کشور برای حضور در این پیمایش دعوت می شود و بیش از ٢٠ نفر 

در روز اجرای این برنامه همکاری می کنند.
وی گفت: برای بررسی مستندات مربوط به این رکورد باید ٨٠٠ تا 
هزار و 3٠٠ دلار پرداخت شود که مقداری از آن را خودم پرداخت 
می کنم و میراث فرهنگی استان تدارکات و اسکان این برنامه را بر 

عهده دارد. 
  »شریعتی منش« معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی 
استان نیز اظهار کرد: با توجه به وجود کویر لوت در سه استان 
سیستان و بلوچستان، کرمان و خراسان جنوبی، استان کرمان از 
این دوچرخه سوار بیرجندی خواست که با حمایت مالی آن ها این 
رکورد را در این استان ثبت کند که او نپذیرفته است و انجام این کار 
منحصر به فرد افتخاری برای خراسان جنوبی است که با همکاری 

تعدادی از نهادها و سازمان های استان انجام می شود. »ملکوتی« 
مدیر پایگاه جهانی بیابان لوت استان هم با اشاره به ویژگی های کویر 
لوت که سبب ثبت جهانی آن در٢7 تیر ماه 95 شد، گفت: انجام این 
رکورد برای معرفی ویژگی های بخشی از لوت مانند وجود نمونه های 
برجسته زمین شناسی در خراسان جنوبی است که بسیار موثر است.

بانوی نقره ای پینگ پنگ استان :

هدف هایم بزرگ تر شده اند 

پیمایش دوچرخه سواری در لوت برای ثبت در گینس

۴ دانش آموز والیبالیست قاین در 
اردوی تیم ملی دانش آموزی

 رحمان - چهار نفر از اعضای تیم والیبال دبیرستان 
نمونه آینده سازان شهرستان قاینات به اردوی تیم ملی 

والیبال دانش آموزی راه یافتند. 
رئیس هیئت والیبال قاینات به خبرنگار ما گفت: چهار 
نفر از اعضای تیم والیبال دبیرستان نمونه آینده سازان 
شهرستان قاینات که به عنوان نماینده خراسان جنوبی 
در مسابقات والیبال دانش آموزی کشور به میزبانی 
شهر تبریز برگزار شد به اردوی تیم ملی والیبال دانش 
آموزی کشور راه یافتند. به گفته »جواد قناد« تیم والیبال 
دانش آموزی دبیرستان نمونه آینده سازان قاینات، 
نماینده استان خراسان جنوبی که  به مسابقات والیبال 
دانش آموزی کشور اعزام شده بود با انجام بازی های 
قابل قبول به کار خود پایان داد و چهار نفر از اعضای این 
تیم به نام های سید سروش سجادی، مهدی صادقی، 
سید مجتبی اسماعیل زاده و ایمان آشورزاده به اردوی 

تیم ملی والیبال دانش آموزی کشور دعوت شدند.
او کسب این افتخار را نتیجه تلاش خستگی ناپذیر، 
مدیریت، کادر فنی و بازیکنان تیم والیبال دانش آموزی 

دبیرستان نمونه آینده سازان قاین دانست.

  جشنواره بازی های بومی محلی 
در بشرویه

جشنواره بازی های همگانی و بومی محلی با پرواز 
بادبادک ها گرامی داشت یاد دو هزار شهید استان 

جمعه در بشرویه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان بشرویه 
هیئت ورزش های همگانی با همکاری هیئت روستایی 
و عشایری بشرویه و با هدف گسترش ورزش همگانی و 
ایجاد روحیه نشاط و شادابی روز جمعه 1٢مرداد ماه 
در شهر ارسک جشنواره بازی های همگانی و بومی 
محلی برگزار کرد. افراد حاضر در این جشنواره در 
پارک بستان در مسابقات فرهنگی ورزشی مانند الک 
دولک، هفت سنگ، طناب کشی و... شرکت و روز با 
نشاطی را تجربه کردند و نونهالان و نوجوانان بادبادک 
های دست ساز خود را به پرواز درآوردند. در پایان این 

جشنواره 1٨٠ جایزه به شرکت کنندگان اهدا شد.


